
          
 
 
 

 

 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

který ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

 

OBJEDNATEL 
 

Domov pro seniory Elišky Purkyňové 
Sídlo:  Cvičebná 2447/9, 169 00 Praha 6 
IČO:  70875316 
Zástupce: Eva Kalhousová, ředitelka 
 
a 
 
POSKYTOVATEL 

  

INDUS PATROL - INDUS FACILITY - INDUS PRAHA  
 

INDUS PATROL, spol. s r. o. (vedoucí účastník společnosti) 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 10, Hostivař 
IČ: 07515821 
a 
INDUS FACILITY, spol. s r. o. (druhý účastník společnosti) 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 10, Hostivař 
IČ: 01484559 
a 
INDUS PRAHA, spol. s r.o. (třetí účastník společnosti) 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 10, Hostivař 
IČ: 24210668 

 
 

(dále též jako „smluvní strany“) 
  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

strana 2 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1) Předmětem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny. 
 

Na základě Smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 5.10.2023 (dále jen „smlouva“) mezi 
smluvními stranami se Poskytovatel zavázal poskytovat pro Objednatele služby spojené s výkonem 
služby recepce a obsluhou bezpečnostních a komunikačních systémů v objektech Objednatele a další 
navazující služby (dále souhrnně jako „služby“) a Objednatel se zavázal hradit za tyto poskytnuté služby 
cenu stanovenou ve smlouvě měsíční paušální částkou. 

 
Dle čl. IV. odst. 5 smlouvy platí následující:  
„5) Inflační a nákladová doložka  
a) Poskytovatel je oprávněn požadovat každoročně vždy v 1. čtvrtletí kalendářního roku zvýšení (pouze) 
měsíčního paušálu, a to: 
i) pokud průměrná míra inflace v kalendářním roce, v němž byly poskytovány služby dle této smlouvy, 
překročí podle údajů Českého statistického úřadu hodnotu 3 %, je poskytovatel oprávněn navýšit měsíční 
paušál o částku odpovídající této procentní hodnotě průměrné míry inflace, nejvýše však o 5 %;  
ii) o částku odpovídající poměru meziročního nárůstu nejnižší úrovně zaručené mzdy pro 2. skupinu 
prací dle nařízení vlády č. 567/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů; k tomuto zvýšení měsíčního 
paušálu je poskytovatel oprávněn jedině tehdy, pokud objednateli před zvýšením zaručené mzdy 
předložil přehled výkonných pracovníků pobírajících zaručenou mzdu a popsal způsob, jakým se 
náklady na mzdy těchto pracovníků zohledňují v měsíčním paušálu. 
b) Zvýšení měsíčního paušálu nebude v daném roce v souhrnu nikdy vyšší než 5 % oproti předchozí 
účinné výši.  
c) Zvýšení měsíčního paušálu dle tohoto odstavce je poskytovatel oprávněn požadovat poprvé v roce 
2025 a musí být odsouhlaseno objednatelem.“ 
 
V návaznosti na žádost Poskytovatele ze dne XX. XX. 2025, ve věci navýšení paušální měsíční částky ve 
znění bodu 5 a ii), Objednatel souhlasí, v souladu s ust. čl. IV. odst. 5 b,c) smlouvy, ve spojení s ust. § 222 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s navýšením 
měsíční paušální částky o 5 %, pro kalendářní rok 2025, a to s účinností ke dni 1.2.2025. 
 

2) V návaznosti na odst. 1 tohoto článku se cena za poskytování služeb stanovuje následovně 
 

Měsíční paušál od 1. 2. 2025 151.767,- Kč bez DPH 

Měsíční paušál v období s navýšeným počtem pracovníků poskytovatele 303.534,- Kč bez DPH 

 

   
II. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

 

1) Smluvní strany podpisem potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento dodatek vztahuje povinnost 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění 
dodatku smlouvy zajišťuje Objednatel. 

2) Tento dodatek je uzavřen elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana ji opatří svým 
elektronickým podpisem. 




		2025-02-04T11:11:20+0100
	Eva Kalhousová


		2025-02-04T12:32:55+0100
	Bc. Lumír Kübel




